
独立行政法人　中小企業基盤整備機構

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
（％）

備考

1
「令和4年度中小企業『強靭化』シンポジウム」開
催に係る業務

分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.4.11
㈱日経ビーピ－
(法人番号：4010401060159)
東京都港区虎ノ門4-3-12

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

38,280,000 非公表

2
小規模企業共済制度・中小企業倒産防止共済制
度の共済手続き一部オンライン化に係るプロジェ
クト管理業務

分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.4.11
ＰｗＣコンサルティング(同)
(法人番号：1010401023102)
東京都千代田区大手町1-2-1

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

84,700,000 非公表

3
「小規模企業共済契約に係る共済金等請求書
（様式 小701）」等の印刷に係る業務請負

分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.4.13

野崎印刷紙器㈱
(法人番号：8020001071378)
神奈川県川崎市中原区新丸子東2-
907

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

609,000
（2万部/回）

非公表
税抜
部数あたりの単価契約

4
2022・2023年度 起業相談チャットボットの運用・保
守業務

分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.4.18
JTP㈱
（法人番号：6010701025248 ）
東京都品川区北品川4-7-35

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

51,367,140 非公表

5
令和4年度東大柏ベンチャープラザＵＧＳ設置工
事

分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.4.20
北総電機産業(株)
（法人番号：8040001018658）
千葉県船橋市本郷町720番地

一般競争
（最低価格）

6,017,000 4,345,000 72.2%

6
令和４年度事業承継・引継ぎ支援センター広報
ツール制作請負業務

分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.4.25
㈱日経ビーピ－
(法人番号：4010401060159)
東京都港区虎ノ門4-3-12

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

7,150,000 非公表

7
新価値創造展2022（リアル展示会及びオンライン
展示会）の実施および事務局運営に係る業務

分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.4.25
㈱日経ビーピ－
(法人番号：4010401060159)
東京都港区虎ノ門4-3-12

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

219,780,000 非公表

8 新高度化システム構築・運用保守業務
分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-0

4.4.25
アビームコンサルティング㈱
（法人番号：8010001085296）
東京都千代田区丸の内1-4-1

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

823,900,000 非公表

9
「新型コロナウイルス感染症特別利子補給事業」
に係る事務局運営業務委託（第2回変更）

分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.4.27

新型コロナウイルス感染症特別利
子補給事業共同企業体　代表会社
㈱JTB
(法人番号：8010701012863)
東京都品川区東品川2-3-11

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

84,700,000 非公表 84,700,000円増額

令和４年度4月期　公共調達の適正化（平成18年8月25日付財計第2017号）についてに基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）


